
Id: E14FFF5B-2F0E-4A6E-AF8F-95A3CBD98E45. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2024 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie planu kontroli na lata 2024 – 2025, dotyczącej realizacji 

obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych oraz przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 9u ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r.     

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 poz. 399) Wójt Gminy Białe 

Błota zarządza co następuje: 

§ 1. W latach 2024 - 2025 na terenie Gminy Białe Błota przeprowadzone zostaną 

kontrole realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych, według Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony 

Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

             

             

             

          Wójt Gminy  

           Białe Błota  

             Magdalena Maison



Id: E14FFF5B-2F0E-4A6E-AF8F-95A3CBD98E45. Ogłoszony Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 10 października 2024 r. 

Plan kontroli na lata 2024 - 2025 dot. realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz 

przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Białe Błota. 

L.p. Kontrolowany Termin 

planowanej 
kontroli 

Liczba planowanych 

kontroli 

Kontrolujący 

1 Właściciele 

nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 

Prądki 

 

 
IV kwartał  

2024 r. 

 

 
216 

 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

2 Właściciele 

nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 

Przyłęki 

 

IV kwartał 2024 r.  
I kwartał 2025 r. 

 

 
504 

 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

3 Właściciele 
nieruchomości 

położonych na 
terenie sołectwa 

Ciele 

 
IV kwartał 2024 r.  

I kwartał 2025 r. 

 
 

297 

 
Upoważnieni 

pracownicy 
Urzędu Gminy 

4 Właściciele 
nieruchomości 

położonych na 
terenie sołectwa 

Zielonka 

 
 

I, II kwartał 2025 
r. 

 
 

757 

 
Upoważnieni 

pracownicy 
Urzędu Gminy 

5 Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 
Białe Błota 

 
 
I, II kwartał 2025 

r. 

 
 

129 

 
Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

6 Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 
Trzciniec 

 
 
I, II kwartał 2025 

r. 

 
 

13 

 
Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

7 Właściciele 

nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 
Kruszyn Krajeński 

 

 
 II, III kwartał 

2025 r. 

 

 
457 

 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 



Id: E14FFF5B-2F0E-4A6E-AF8F-95A3CBD98E45. Ogłoszony Strona 2 

 

8 Właściciele 

nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 

Łochowice 

 

 
II, III kwartał 

2025 r. 

 

 
334 

 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

9 Właściciele 

nieruchomości 
położonych na 

terenie sołectwa 

Łochowo 

 

 
III, IV  kwartał 

2025 r.  

 

 
816 

 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

10 Właściciele 
nieruchomości 

położonych na 
terenie sołectwa 

Lisi Ogon 

 
 

III, IV  kwartał 
2025 r. 

 
 

237 

 
Upoważnieni 

pracownicy 
Urzędu Gminy 

11 Właściciele 
nieruchomości 

położonych na 
terenie sołectwa 

Murowaniec, 

Lipniki, Drzewce 

 
 

IV kwartał 2025 r. 

 
 

             838 

 
Upoważnieni 

pracownicy 
Urzędu Gminy 

12 Firma 

asenizacyjna 
posiadająca 

aktualną decyzję 

do prowadzenia 
działalności na 

terenie Gminy  
Białe Błota 

 

 
 

 2024 r. 

 2025 r. 

 

 
 

24 

 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 

 


